
 ZARZĄDZENIE Nr 121/WAG/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: wniesienia w formie wkładów niepieniężnych do jednoosobowej spółki 

Gminy Miasto Sierpc pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sierpcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, nieruchomości zabudowanej w 

zamian za objęcie udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 13 ust. 

1, art.  37 ust. 1 pkt 7 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906,2029), 

Uchwały Nr 45/IV/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wniesienie w formie wkładów niepieniężnych do jednoosobowej spółki Gminy Miasto 

Sierpc pod firmą  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, nieruchomości zabudowanej w zamian za objęcie 

udziałów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wnieść aportem prawo własności nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr 

1412/10 o powierzchni 0,2269 ha, położonej w Sierpcu przy ul. Armii Krajowej 3, 

uregulowanej w księdze wieczystej PL1E/00038274/0, objętej wykazem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na 

okres 21 dni, poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/WAG/2024  

z dnia 27 czerwca 2024 r. Burmistrza Miasta Sierpca 

w sprawie wniesienia w formie wkładów niepieniężnych do jednoosobowej spółki 

Gminy Miasto Sierpc pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sierpcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, nieruchomości zabudowanej w 

zamian za objęcie udziałów 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do wniesienia aportem do spółki 

Działka nr 1412/10 o powierzchni 0,2269 ha, położona w Sierpcu przy ul. Armii 

Krajowej 3, uregulowana w księdze wieczystej PL1E/00038274/0. 

Nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Sierpca przeznaczona  jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Wartość nieruchomości netto wynosi 940 000,00 zł. 

Wykaz niniejszy podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu od dnia 27 czerwca 2024 r. do dnia 18 lipca 2024 r. 

Termin do złożenia wniosku o nabycie nieruchomości przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 344, 1113, 1463, 

1506, 1688, 1762, 1906, 2029) upływa dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


